Hordei ad cerevisiam inde conficiendam praeparati (Malt), 

assignatum fuisse ibidem proditur. 

52. Fraternitas, sive sodalitas sacra, (Broderffap, Gilde) 
quid illis temporibus significaverit, et hodieque apud Pon- 
tificios significet, ignotum esse nequit. Magnus earum in 
Svecia quoque olim exstitit numerus 9%. In honorem in- 
primis Sancti alicujus instituebantur regulisque et legibus 
quaeque suis muniebantur: obligabant se socii ad Sacra 
quaedam officia praestanda, ad certas Missas condendas, 
alendas et audiendas, ad certas Processiones religiosas fa- 
ciendas, ad certa convivia celebranda, interdum etiam ad 
opera charitatis exercenda etc. Quibus omnibus rebus pera- 
gendis necessarios sumtus Socii subministrabant. Membris 
constabant partim Clericis, partim Laicis. 

De instituta Fraternitate S. Annae, nihil omnino, nisi 

adjumento habeat, ex Episcopi atque Capituli praescripto, Tres 
Chorales (Coor-Clärika, guasi Clericos Chorales; non ergo pueri 
videntur fuisse, ut Upsaliae erant illi de quibus 1. c. SCHEFFE- 
RUS?) scil. Praepositi, Archidiaconi et Canonici aetate maximi, 
qui eas missas celebrabunt, et Praebendatus cum eorum aliquo 
Vigilias canet, idemque Praebendatus aequam iis mercedem prae- 
bebit. Sacerdotes igitur fuisse, apparet. 

59) Mensura haec (pan) quantum frumenti, ad hodiernas 
nostras mensuras relata comprehenderit, in tam vario et tempo- 
rum et provinciarum usu, difficile fuerit constituere. Inter 24 et 
32 minores modiolos (fappar vel iwadar) aequasse, credas? 

60) Cfr. Dissert. geminam De Conviviis Sacris, Svet. Gilz 
ben in Svecia, Praeside Cel. Erico M. Fant Upsaliae 1782 et 
1785 editam.
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quae pauca Auctoris nostri verba exhibent, ex nostris monu- 
mentis discimus. Institutionem yero Fraternitatis Trium Re- 
gum sequens Annotatio illustrat, in Registro Eccles. Ab. (Fol. 
189 init.) occurrens: „Areno epther Gudz byrdh MCDXLIX ¢!) 
„stiktadhe thetta brodherscapet virdhelighen Fadher met Gudi 

„biscop Magnus j Abo, Herre Olaf Magni Domproasther, 

„Herre Sigurd Iwansson Archiedegne, Mesther Jönis Magni, 
Herre Hannus Länepä ok Herre Haguon Jönisson, Canikka 
yther sama stadz, a Clerkanna väghna; Jacob Fresen, Albert 
» Nyendorp, Henrik Buskman, Borgmesthara j Abo, Fredric 
„Frees, Hannus Kurizhaghen, oc Bern Grotte, Borgara ther 
„sama stadz, Leekmän, j Gudz hedher, Jomffru Marie ok I 

„the helgha tre Konungha ära, ok them tiil siäla gangn ok 
»andhelighen hugnet, som sigh j thetta broderscapet giffua: 
, huilkit haldas skall j swa mottha, som här äpter serifuit 
»staar., Ipsa tamen statuta quae promittuntur, adscripta 
non sunt. Porro ibid. (Fol. 193 sq.) exhibentur „Nomina Fra-